

**BI&MO Kloe Holding ApS**

**CVR-nr. 36979348**

**Pedersholmparken 3**

**3600 Frederikssund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Birthe Kloe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BI&MO Kloe Holding ApS  
Pedersholmparken 3  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36979348  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Birthe Kloe  
Mogens Kloe

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennem ejerandele i andre selskaber, at drive virksomhed med handel, industri og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 516 t.kr. Herefter udviser selskabets samlede aktivmasse 11.090 t.kr. og en egenkapital på 11.084 t.kr.

Selskabet er stiftet pr. 16.6.2015, hvorfor dette er selskabets første regnskabsår. Årsrapporten indeholder derfor ikke sammenligningstal.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat til næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519.189
Andre finansielle indtægter	1	<u>1.713</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>514.652</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.469</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>516.121</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		519.189
Overført resultat		<u>(3.068)</u>
		<b><u>516.121</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.087.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>11.087.333</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>11.087.333</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.182
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.182</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.182</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>11.090.515</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		519.189
Overført overskud eller underskud		<u>10.365.076</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.084.265</u></b>
Anden gæld		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>11.090.515</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	0	10.368.144	10.568.144
Årets resultat	0	519.189	(3.068)	516.121
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>519.189</b>	<b>10.365.076</b>	<b>11.084.265</b>

## Noter

	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	1.713	
	<b>1.713</b>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.469)	
	<b>(1.469)</b>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	10.568.144	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.568.144</b>	
Andel af årets resultat	519.189	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>519.189</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.087.333</b>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
Kloe Holding ApS	Frederikssund	ApS
		51,05

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anpartar	200	1.000,00	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de senest fem regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.